
429715-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 
429715-2024 - Προκοινοποίηση απευθείας ανάθεσης

Κάτω Χώρες – Συνδέσεις οπτικών ινών – Vrijwillige 
transparantie verbindingen
OJ S 138/2024 17/07/2024
Προκήρυξη για εκούσια εκ των προτέρων διαφάνεια
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Gemeente Utrecht
Email: roy.de.nas@utrecht.nl
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Vrijwillige transparantie verbindingen
Περιγραφή: Zie onderbouwing procedure 2.071.105
Αναγνωριστικό διαδικασίας: d25de10c-bb52-4f3d-bd87-740e7f3b8fad
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024-IPM-147
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32561000 Συνδέσεις οπτικών ινών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Utrecht (NL310)
Χώρα: Κάτω Χώρες

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Perceel
Περιγραφή: Vrijwillige transparantie 2.071.105
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32561000 Συνδέσεις οπτικών ινών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Utrecht (NL310)
Χώρα: Κάτω Χώρες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/429715-2024
mailto:roy.de.nas@utrecht.nl


429715-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Prijs
Περιγραφή: Prijs

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 50

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Plan van aanpak
Περιγραφή: Plan van aanpak

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 50

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Gemeente Utrecht - Rechtbank Midden-Nederland
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Gemeente Utrecht - Gemeente Utrecht
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Gemeente 
Utrecht - Financiën, Inkoop en Juridische Zaken
Οργανισμός που υπογράφει τη σύμβαση: Gemeente Utrecht

6. Αποτελέσματα

Αξία όλων των συμβάσεων που ανατέθηκαν με αυτήν την ειδοποίηση: 2 071 105,00 EUR

Απευθείας ανάθεση: 
Αιτιολόγηση της απευθείας ανάθεσης: Ειδικές εξαιρέσεις για τις συμβάσεις υπηρεσιών
Άλλη αιτιολόγηση: Zie motivering, gemeente gaat over tot contractondertekening wanneer de 
bezwaartermijn is verstreken (maandag 6 augustus) en geen bezwaar aanhangig is gemaakt.

Αποτέλεσμα — αναγνωριστικό παρτίδας: LOT-0000

Πληροφορίες σχετικά με τους νικητές
Νικητής: 
Επίσημη ονομασία: Eurofiber Nederland B.V.
Προσφορά: 
Αναγνωριστικό προσφοράς: 1
Αναγνωριστικό παρτίδας ή ομάδας παρτίδων: LOT-0000
Αξία της προσφοράς: 2 071 105,00 EUR



429715-2024 Page 3/4

8.1.

Η προσφορά κατατάχθηκε: όχι
Αξία της παραχώρησης: 
Υπεργολαβία: Όχι
Πληροφορίες σχετικά με τη σύμβαση: 
Αναγνωριστικός κωδικός της σύμβασης: CON-0001
Τίτλος: P1 Perceel
Ημερομηνία επιλογής του νικητή: 15/07/2024
Οργανισμός που υπογράφει τη σύμβαση: Gemeente Utrecht

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Gemeente Utrecht
Αριθμός καταχώρισης: 71663234
Ταχυδρομική διεύθυνση: Stadsplateau 1
Πόλη: UTRECHT
Ταχυδρομικός κώδικας: 3521 AZ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Utrecht (NL310)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσωπο επικοινωνίας: Roy de Nas
Email: roy.de.nas@utrecht.nl
Τηλέφωνο: +31 302860000
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.utrecht.nl/inkoop
Προφίλ αγοραστή: https://www.utrecht.nl/bestuur-en-organisatie/beleid/inkoopbeleid/
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Gemeente Utrecht
Πόλη: Utrecht
Ταχυδρομικός κώδικας: 3521AZ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Utrecht (NL310)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Email: inkoop@utrecht.nl
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.tenderned.nl
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Rechtbank Midden-Nederland
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postbus 16005  
Πόλη: UTRECHT
Ταχυδρομικός κώδικας: 3500 DA
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Utrecht (NL310)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Πρόσωπο επικοινωνίας: Rechtbank Midden-Nederland
Email: midden-nederland@rechtspraak.nl
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.rechtspraak.nl
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Financiën, Inkoop en Juridische Zaken
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postbus 10080  
Πόλη: UTRECHT
Ταχυδρομικός κώδικας: 3505 AB
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Utrecht (NL310)
Χώρα: Κάτω Χώρες

mailto:roy.de.nas@utrecht.nl
http://www.utrecht.nl/inkoop
https://www.utrecht.nl/bestuur-en-organisatie/beleid/inkoopbeleid
mailto:inkoop@utrecht.nl
http://www.tenderned.nl
mailto:midden-nederland@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


429715-2024 Page 4/4

8.1.

Πρόσωπο επικοινωνίας: Team Aanbesteden
Email: inkoop@utrecht.nl
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.utrecht.nl/Inkoop
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός που υπογράφει τη σύμβαση

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Eurofiber Nederland B.V.
Μέγεθος του οικονομικού φορέα: Πολύ μικρός, μικρός ή μεσαίος
Αριθμός καταχώρισης: 34134377
Ταχυδρομική διεύθυνση: Safariweg 25
Πόλη: Maarssen
Ταχυδρομικός κώδικας: 3605MA
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Utrecht (NL310)
Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.eurofiber.com
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Προσφέρων
Νικητής αυτών των παρτίδων: LOT-0000

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: a1cbe903-8bc9-4325-bbc1-4f27e11b84c5  -  01
Είδος εντύπου: Προκοινοποίηση απευθείας ανάθεσης
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη για εκούσια εκ των προτέρων διαφάνεια
Υποείδος προκήρυξης: 25
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 16/07/2024 14:11:03 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ολλανδικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 429715-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 138/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/07/2024

mailto:inkoop@utrecht.nl
http://www.utrecht.nl/Inkoop
http://www.eurofiber.com

